Dio do Acordeon e Leo Strada, durante os festejos comemorativos do São 
Pedro a ser realizados nos dias 28 a 30 de junho de 2019 em Praça Pública no 
Município de Cordeiros - Bahia,. Sendo ratificada a contratação da empresa: 
EDILSON MEIRA DE ALMEIDA PRODUÇÕES CNPJ: 18.462.864/0001-90 
pelo valor global de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais).  

CORDEIROS, 19 de junho de 2019. 

...................................................... 
DELCI ALVES LUZ 
Prefeito Municipal 

Registre-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

[...]

Os valores dos serviços encontram-se discriminados na proposta preliminar remetida pela 
empresa, e que fazem parte integrante desse processo administrativo, e ainda constam na 
tabela abaixo. 

C - DO PREÇO, DA ORIGEM DOS RECURSOS E FORMA DE PAGAMENTO: 
CLÁUSULA 3ª - O presente Contrato tem o valor global irreajustável de R$ 190.000,00 (cento 
noventa mil reais). 
§ 1º - O pagamento de que trata esta cláusula será efetuado pela Contratante de acordo com 
os quantitativos dos serviços, e preço de mercado, podendo ter antecipação de até 50% 
(cinquenta por centos) e o restante do pagamento após o serviço executado, no primeiro dia